
جامعة طنطا
كلیة العلوم

جدول إمتحان المستوى الرابع - الائحة الداخلیة بنظام الساعات المعتمدة المعدلة
الفصل الدراسى الاول - العــام الجامعى 2022-2021

 [ فترة صباحیة ]

إلـى مـن إسم المقرر كود المقرر الشعبـة الیــوم
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كیمیاء حیوى اكلینیكى

الكیمیاء الحیویة السریریة

أیض النیتروجین

الكیمیاء الصناعیة

الكیمیاء الصناعیة

انظمة إدارة  قواعد البیانات

نقل الحشرات لامراض 
النبات

فسیولوجیا حشرات

جیولوجیا مائیة (1)

جیولوجیا مائیة 1

تسجیلات الآبار

ھندسھ تفاضلیھ 1

بیولوجیا الخمائر

بیولوجیا الخمائر

فیزیاء فلكیة 1

فیزیاء فلكیة 1

احصاء لامعلمى

التنوع الحیوى

BC4105

BC4105

BO4118

CH4123

CH4123

CS4101

EN4111

EN4141

GE4111

GE4111

GP4101

MA4107

MB4101

MB4101

PH4103

PH4103

ST4101

ZO4111

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

علوم المواد

الكیمیاء

علوم الحاسب

علم الحشرات

الكیمیاء/علم الحشرات

الجیولوجیا

الكیمیاء/الجیولوجیا

الجیوفیزیاء

الریاضیات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

المیكروبیولوجى

الفیزیاء

الفیزیاء الحیویة

الإحصاء

علم الحیوان

الثلاثاء
04/01/2022

مكان الإمتحــان : مبنى الطبیعھ والجیولوجیا ومبنى البیولوجى 
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AM كیمیاء انسجة ZO4141 الكیمیاء/علم الحیوان
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ھندسھ وراثیھ

الفصل البیولوجى

الطاقھ الحیویة

كیمیاء اللیزر

كیمیاء اللیزر

برامج متقدمھ فى لغھ الجافا

مضادات المیكروبات

علوم المواد 1

علوم المواد 1

BC4103

BC4147

BO4101

CH4113

CH4113

CS4107

MB4105

PH4193

PH4193

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

النبات

الكیمیاء/الجیولوجیا

الكیمیاء

علوم الحاسب

المیكروبیولوجى

الفیزیاء

الفیزیاء الحیویة

الخمیس
06/01/2022
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ایض العقاقیر

كیمیاء غیر عضویھ حیویھ

كیمیاء الجوامد

كیمیاء الحالة الصلبة

كیمیاء الحالة الصلبة

كیمیاء الحالة الصلبة

كیمیاء الحالة الصلبة

كیمیاء الحالة الصلبة

كیمیاء الحلة الصلبة

فورمونات الحشرات

جیولوجیا النظائر

جیوفیزیاء ھندسیة وبیئیة

الكتابة والعروض العلمیة

المكافحة الحیویة لأمراض 
النبات

BC4115

CH4117

CH4143

CH4143

CH4143

CH4143

CH4143

CH4143

CH4143

EN4105

GE4121

GP4103

MB4109

MB4141

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء

علوم المواد

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحشرات

الكیمیاء/الجیولوجیا

علم الحشرات

الجیولوجیا

الجیوفیزیاء

المیكروبیولوجى

النبات

الأحد
09/01/2022
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مواضیع مختاره في الاحصاء 
2

كیمیاء الانسجة

ST4115

ZO4101

الإحصاء

علم الحیوان

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

التنوع الحیوى والمحمیات 
الطبیعیة

المواد الحیویھ

كیمیاء البترول و المنتجات 
البترولیة

كیمیاء البترول و 
البتروكیماویات

كیمیاء البترول و 
البتروكیماویات

كیمیاء البترول و 
البتروكیماویات

كیمیاء البترول و 
البتروكیماویات

نظریھ الحسابات

تقنیھ المحاكاه

تربیھ النحل

الرصد البیولوجى لانظمة 
المیاة العذبة

نظریھ النسبیھ العامھ

فیزیاء حیویة 1

BO4125

BP4174

CH4145

CH4145

CH4145

CH4145

CH4145

CS4103

CS4121

EN4115

EN4151

MA4113

PH4105

المیكروبیولوجى

الفیزیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/الجیولوجیا

علوم الحاسب

الإحصاء

علم الحشرات

الكیمیاء/علم الحشرات

الریاضیات

الفیزیاء

الثلاثاء
11/01/2022
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علم السمیات

احیاء اشعاعیھ 1

كیماء المبیدات

كیماء المبیدات

كیمیاء المبیدات

كیماء المبیدات

كیماء المبیدات

كیمیاء المبیدات الحشریة

كیماء مبیدات الافات

BC4121

BP4180

CH4119

CH4119

CH4119

CH4119

CH4119

CH4119

CH4119

الكیمیاء الحیویة

الفیزیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحشرات

الكیمیاء/الجیولوجیا

النبات

الخمیس
13/01/2022
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كیماء مبیدات الافات

إستشعار عن بعد (1)

استشعار عن بعد (1)

میكروبیولوجیا التربة

استدلال احصائى 2

امراض الانسجة

CH4119

GE4103

GE4103

MB4103

ST4105

ZO4113

الكیمیاء

الجیولوجیا

الجیوفیزیاء

المیكروبیولوجى

الإحصاء

علم الحیوان
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معالجة الماء

النظم الخبیره

حلقھ دراسیھ فى علم 
الحشرات

المناحل

جیولوجیا البترول (1)

جیولوجیا البترول 1

جیولوجیا البترول 1

علم المیكروسكوبات 
الالكترونیھ

الرحلات المیدانیة

CH4127

CS4111

EN4113

EN4155

GE4109

GE4109

GE4109

MS4123

ZO4149

الكیمیاء

علوم الحاسب

علم الحشرات

الكیمیاء/علم الحشرات

الجیولوجیا

الجیوفیزیاء

الكیمیاء/الجیولوجیا

علوم المواد

الكیمیاء/علم الحیوان

الأحد
16/01/2022
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مناعھ

علم المناعة

العروض والكتابة العلمیة

فسیولوجیا الطحالب

الحفظ و التنوع

فسیولوجیا الطحالب

فسیولوجیا الطحالب

فیزیاء حیویھ بیئیھ 1

البیولوجیا الجزئیھ للحشرات

BC4107

BC4107

BO4113

BO4123

BO4123

BO4123

BO4123

BP4178

EN4107

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

النبات

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/میكروبیولوجى

المیكروبیولوجى

الفیزیاء الحیویة

علم الحشرات

الثلاثاء
18/01/2022
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بیئة حشرات المیاة العذبة

مقرر خاص (2)

بحوث عملیات 1

بحوث عملیات 2

بحوث عملیات 1

المعالجھ الدقیقھ للمواد

الكترونیات رقمیة

الوبائیات والطفیلیات الطبیة

EN4149

GE4125

MA4105

MA4105

MA4105

MS4131

PH4153

ZO4105

الكیمیاء/علم الحشرات

الجیولوجیا

الریاضیات

الإحصاء

علوم الحاسب

علوم المواد

الفیزیاء

علم الحیوان
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اكسده بیولوجیة

الأكسدة البیولوجیة

التصنیف الجزیئى للنباتات

التنوع الحیوى وصونھ

المیكروبات الوراثیھ

المیكروبات الوراثیة

كیمیاء حیویة 1

مواضیع مختاره فى علوم 
الحاسب

السموم و المبیدات الحشریة

جیولوجیا الفانیروزى بمصر 
(1)

محاكاه وانتاجیة الخزانات

الكترونیات رقمیھ

العروض والكتابة العلمیة

التقنیة الحیوانیة

BC4117

BC4117

BO4105

BO4105

BO4121

BO4121

CH4107

CS4109

EN4143

GE4101

GP4107

MS4153

ZO4107

ZO4153

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

المیكروبیولوجى

الكیمیاء

علوم الحاسب

الكیمیاء/علم الحشرات

الجیولوجیا

الجیوفیزیاء

علوم المواد

علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحیوان

الخمیس
20/01/2022
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كیمیاء عصبیھ

الكیمیاء النسیجیة

BC4111

CH4121

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الأحد
23/01/2022
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كیمیاء نسیجیة

الكیمیاء النسیجیة

الكیمیاء النسیجیة

كیمیاء نسیجیة

كیمیاء نسیجیة

كیمیاء الأنسجة والألیاف

الكمیاء الحیویة 1

الكمیاء الحیویھ 1

الكمیاء الحیویھ 1

سیزمیة الطبقات

سیرامیكیات

الكترونیات فیزیائیة

الكترونیات فیزیائیة

CH4121

CH4121

CH4121

CH4121

CH4121

CH4121

CH4173

CH4173

CH4173

GP4105

MS4171

PH4113

PH4113

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحشرات

الكیمیاء/الجیولوجیا

الكیمیاء

النبات

علم الحشرات

علم الحیوان

الجیوفیزیاء

علوم المواد

الفیزیاء

الفیزیاء الحیویة
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كیمیاء حیویھ فیزیائیھ

التصنیف الجزیئى للنبات

الفیزیاء الحیویھ واغشیھ 
الخلایا

كیمیاء الزجاج والسیرامیك

الكیمیاء الصناعیة

كیمیاء صناعیة

كیمیاء صناعیة

تحلیل الى 2

رسومات الحاسب

جیولوجیا الخامات فى مصر

میكانیكا الكم 2

BC4125

BO4107

BP4172

CH4115

CH4155

CH4155

CH4155

CH4171

CS4105

GE4107

MA4115

الكیمیاء الحیویة

النبات

الفیزیاء الحیویة

الكیمیاء

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/علم الحشرات

الكیمیاء/الجیولوجیا

المیكروبیولوجى

علوم الحاسب

الجیولوجیا

الریاضیات

الثلاثاء
25/01/2022
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مقدمة فى التقنیات النانومتریة

نظریھ الصلاحیھ

MS4163

ST4103

علوم المواد

الإحصاء
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ھندسة وراثیة نباتیة

الھندسة الوراثیة

موضوعات مختارة فى 
الكیمیاء العضویة

جیولوجیا مصر

المعالجة الحیویة المیكروبیة

المعالجة الحیویة المیكروبیة 
للملوثات

تصمیم مواد

كواشف  ومعجلات

كواشف  ومعجلات

نظریھ التقدیر

احصاء حیوى

احصاء حیوي

BO4103

BO4103

CH4125

GE4130

MB4107

MB4107

MS4121

PH4163

PH4163

ST4107

ST4107

ST4107

الكیمیاء/النبات

النبات

الكیمیاء

الكیمیاء/الجیولوجیا

الكیمیاء/میكروبیولوجى

المیكروبیولوجى

علوم المواد

الفیزیاء

الفیزیاء الحیویة

الإحصاء

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحشرات

الأحد
30/01/2022
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تقنیھ بیولوجیھ 1

الطفرات وتغیرات الجینوم

الكیمیاء الحیویة التحلیلیة

البولیمرات

البولیمرات

ھرمونات الحشرات

جیوكیمیاء

جیوكیمیاء

جیولوجیا مائیة

میكانیكا الموائع 1

BC4119

BO4131

CH4149

CH4179

CH4179

EN4103

GE4105

GE4105

GP4109

MA4103

الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

النبات

المیكروبیولوجى

علم الحشرات

الجیولوجیا

الكیمیاء/الجیولوجیا

الجیوفیزیاء

الریاضیات

الثلاثاء
01/02/2022
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السموم المیكروبیة

فسیولوجى(2)

فسیولوجى  2

MB4113

ZO4103

ZO4143

الكیمیاء/میكروبیولوجى

علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحیوان

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
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 12:00
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 12:00
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 12:00
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 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 12:00
PM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

 10:00
AM

انزیمات 2

قضایا بیئیة

تخطیط العلاج الاشعاعى

كیمیاء البولیمرات

كیمیاء البولیمرات

كیمیاء حیویة غیر عضویة

كیمیاء غیر عضویة حیویة

كیمیاء غیر عضویة حیویة

كیمیاء غیر عضویة حیویة

كیمیاء غیر عضویة حیویة

كیمیاء حیویة غیر عضویة

فسیولوجیا  الحشرات

تحلیل سحنى وبیئات الترسیب

تحلیل دالى 1

فیزیاء الجوامد 2

التلوث البیئى

BC4113

BO4111

BP4171

CH4105

CH4105

CH4159

CH4159

CH4159

CH4159

CH4159

CH4159

EN4101

GE4115

MA4101

PH4171

ZO4115

الكیمیاء الحیویة

النبات

الفیزیاء الحیویة

علوم المواد

الكیمیاء

الكیمیاء/الكیمیاء الحیویة

الكیمیاء/النبات

الكیمیاء/میكروبیولوجى

الكیمیاء/علم الحیوان

الكیمیاء/علم الحشرات

الكیمیاء/الجیولوجیا

علم الحشرات

الجیولوجیا

الریاضیات

الفیزیاء

علم الحیوان

الخمیس
03/02/2022

- یحظر إصطحاب التلیفون المحمول داخل لجان الإمتحانات للطلبة والملاحظین والمراقبین، ویعتبر تواجده بلجنة الإمتحان خلل بنظام الإمتحانات.

- یعتبر وجود الموبایل المرتبط بسماعات الاذن مع أى طالب أثناء تنفیذ الإمتحانات شروعاً فى الغش.

عمید الكلیةمدیر شئون التعلیم

أ.د/ طارق مصطفى محمد على أ/علاء ریاض سویلم



 2021/12/04 وحدة تطویر النظم - جامعة طنطا


